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تسلیت مقامات کشورهای 

مختلف جهان در پی شهادت 
رئیس جمهور

آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس‌جمهور 
کشورمان عصر یکشنبه در حادثه سقوط 
بالگرد به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
افتتاح »سد مرزی »قیز  برای  رئیسی 
قلعه‌سی« به آذربایجان شرقی سفر کرده 
بود، و بالگرد حامل وی و همراهانش در مسیر 
بازگشت در »جنگل دیزمار« در محدوده 
عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان 

شرقی دچار سانحه شد.
آیت الله آل هاشم، امام جمعه تبریز، حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، مالک 
رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی و چند تن 
دیگر از همراهان رئیس جمهور در این بالگرد 

از شهدای این حادثه هستند.

کره جنوبی: عمیق ترین همدردی ها را به 
ملت ایران می کنیم

سخنگوی وزارت خارجه کره جنوبی با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت کره جنوبی  عمیق 
ترین تسلیت و همدردی خود را به خانواده 
های داغدار و ملت ایران برای از دست دادن 
رئیس جمهور ایران و همراهان وی در سانحه 

سقوط بالگرد  اعلام می کند.«

کنیا شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات 
همراه را تسلیت گفت

»موسالیا موداوادی« وزیر خارجه کنیا:عمیق 
و  دولت  با  ما  دعای  و  ترین همدردی 
شهروندان جمهوری اسلامی ایران در این 

دوران سخت است.

سوئیس شهادت آیت‌الله رئیسی و 
امیرعبداللهیان را تسلیت گفت

ایگنازیو کاسیس، وزیر خارجه سوئیس 
با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: با توجه به سانحه بالگرد که جان 
رئیس‌جمهور ابراهیم رئیسی، همتای )ایرانی( 
من حسین امیرعبداللهیان و هیأت‌ همراه 
آن‌ها را گرفت، به خانواده‌های قربانیان و 
قرار  تاثیر  تحت  که  ایرانی  شهروندان 

گرفته‌اند، تسلیت می‌گویم.

مولداوی: درگذشت دکتر رئیسی و دکتر 
امیرعبداللهیان را تسلیت می گوییم

وزارت خارجه مولداوی با انتشار پیامی 
در شبکه اجتاعی ایکس نوشت: مولداوی 
همدردی عمیق و صمیمانه خود را بابت 
رئیسی،  سیدابراهیم  دکتر  درگذشت 
رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، 
دکتر حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه و 

همچنین دیگر مقامات را ابراز می‌کند.
دولت مولداوی همچنین با خانواده‌های شهدا 

ابراز همدردی کرد.

ناتو، شهادت آیت‌الله رئیسی و هیات 
همراه را تسلیت گفت

پیمان  سازمان  سخنگوی  دخل‌الله،  فرح 
آتلانتیک شمالی )ناتو( با انتشار پیامی به 
زبان فارسی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
درگذشت رئیس جمهور رئیسی، وزیر خارجه 
امیرعبداللهیان و سایر جان باختگان در حادثه 
سقوط بالگرد را به ملت ایران تسلیت می گوییم

آفریقای جنوبی شهادت آیت‌الله رئیسی 
را تسلیت گفت

»سیریل رامافوزا« رئیس‌جمهور آفریقای 
جنوبی با انتشار پیامی اعلام کرد که »این 
یک تراژدی فوق العاده و غیرقابل تصور است 
که رئیس جمهور ملتی که آفریقای جنوبی 
با آن روابط دوجانبه قوی دارد و ما مفتخر به 
استقبال از او در بریکس در ژوهانسبورگ در 

سال 2023 بودیم، درگذشت.«
وی »تسلیت و هم‌دردی عمیق« خود را به 
رهبر معظم انقلاب و همچنین دولت و ملت 

جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد.

عمران خان: رئیسی در حمایت از 
فلسطین پیشرو بود 

فقدان آیت‌الله رئیسی و وزیر امور خارجه 
ایران در سانحه سقوط بالگرد را به ملت و 

دولت کشورمان تسلیت می‌گویم.

بین الملل
 naslefardaonline
  @naslfarda
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تدفین

۳ روز عزای عمومی در سوریه اعلام شدشی جین‌پینگ: مردم چین یک دوست خوب را از دست دادند

ادامه از صفحه یک ...

تلاش برای  مخدوش سازی روابط 
ایران و آذربایجان

یکی از مهم ترین سیاست راهبردی رژیم 
صهیونیستی در قبال ایران  گسترش رابطه با 
کشورهای اسلامی غیرعرب است  از این رو یکی 
از اصلی ترین راههای  تضعیف جمهوری اسلامی 
ایران را تقویت روابط باکو و تا آویو می داند. این 
در حالی است که ارتقای روابط ایران با همسایگان 
از سیاست‌های اصلی دولت آیت‌الله رئیسی بوده 
و در این زمینه توفیقات مهمی نیز کسب کرده 
است. یکی از نمودهای توفیق این سیاست، 
بهبود روابط ایران با جمهوری آذربایجان، و آغاز 
بهره‌برداری از سد قیز قلعه‌سی که روز  حادثه  با 
حضور آقایان رئیسی و الهام علی‌اف رئیس‌جمهور 
آذربایجان انجام شد نیز از مصادیق پیش‌برد 
این سیاست بوده است. با این حال یک سیاست‌ 
رسانه‌ای صهیونیستی از روز گذشته بنا دارد بدون 
هیچ تحقیق و سند و مدرکی، با طرح ادعاهای 
بدون‌ پشتوانه، به مخدوش‌سازی این روابط 
بپردازد  .متاسفانه  برخی اظهارات نسنجیده 
برخی کارشناسان داخلی هم به این شابعات 
دامن می زند در این راستا می توان به اظهاارت 
عجیب کارشناس شبکه خبر اشاره داشت که بیان 
کرد  احتمال دارد که الهام علی‌اف و جمهوری 
آذربایجان با همکاری موساد، رئیسی را ترور 
کرده باشند، چون صهیونیست ها در باکو خیلی 

فعال هستند.

شایعه ترور سردار رادان و تشویش 
افکار عمومی 

 صبح روز دوشنبه همزمان با خبرهای جستجوی 
بالگرد حامل رئیس جمهور   یک اکانت توئیتری 
که خود را به موساد منتسب می‌کند در خبر کاملًاً 
کذبی نوشت که سردار رادان فرمانده فراجا ترور 
شده است! هرچند سریعا یک منبع آگاه در فراجا 
با اعلام خبر حضور سردار رادان در محل کار خود 
از کذب بودن شایعه ترور ایشان خبر داد و رئیس 
پلیس فتا  به مردم هشدار داد در شرایط کنونی و 
حساس، ضمن عدم توجه به شایعات و اخبار غیر 
واقعی، از انتشار هرگونه محتوایی که به هر نحوی 
باعث تحریک و تشویش احساسات عمومی 
می‌شود، خودداری کنند اما باید گفت  این یک 
تاکتیک تکراری در برهه‌های این چنینی است 
که آرامش روانی مردم را با شایعات و دروغ‌های 
پی در پی نشانه می‌رود. قاعدتاًً مردم با دانستن 
این تاکتیک می‌توانند در برابر آسیب‌های آن 

مصونیت بیشتری پیدا کنند. 

نشانه رفتن وحدت و انسجام مردم
رسانه های غربی ازجمله ایران اینتر 
نشتال از همان ساعات انتشار خبر سقوط بالگرد 
،  خوشحالی  گروههای معاند جمهوری اسلامی 
ازجمله گروهک منافقین و سلطنت طلبان خارج 
نشین را به عموم مردم ایران تعمیم داده و به 
انحای مختلف در صدد القای این مسئله بودند 
که نشان دهند مخالفان دولت  در داخل کشور از 
چنین اتفاقی خوشحال هستند. آنان همچنین 
امکانات نیروهای امداد برای عملیات نجات را به 
سخره گرفتند و  بیان کردند چرا کشوری که ادعا 
دارد به بهترین تجهیزات هوا فضا دسترسی پیدا 
کرده برای پیدا کردن محل سقوط، از قابلیتهای 
پهپاد حرارتی ترکیه بهره گرفته است؟ سناریوی 
دیگر این رسانه ها این بود که بعد از انتشار خبر 
شهادت آقای رئیسی، آنان  درصدد ایجاد تردید 
میان آحاد جامعه برای جانشینی ایشان برآمدند. 
اما خوشبختانه از ویژگی‌های ممتاز قانون اساسی 
ایران آن است که برای مواقع و رخدادهای مختلف 
پیش‌بینی‌ها و تدابیر لازم را تدارک دیده و در خود 
مندرج کرده است؛ طبق قانون اساسی، درصورت 
فوت رئیس جمهور، معاون اول رئیس جمهور با 
موافقت رهبری اختیارات و مسئولیت‌های وی 
را برعهده می‌گیرد و شواریی متشکل از رئیس 
قوه قضاییه، رئیس مجلس و معاون اول رئیس 
جمهور موظف است ترتیبی اتخاذ کند، حداکثر 
ظرف مدت ۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب 
شود. از این رو روز دوشنبه رهبر انقلاب  ضمن 
اعلام پنج روز عزای عمومی برای ملت ایران، 
آقای محمد مخبر معاون اول  رئیسی را در مقام 
مدیریت قوه مجریه قرار دادند.  با تعیین تکلیف 
جانشینی موقت برای آقای رئیسی، اکنون رسانه 
های غربی  با اشاره به مشارکت پایین در انتخابات 
دوره قبل، در پی القای این مسئله هستند که در 
این پنجاه روز تا انتخاب رئیس جمهور جدید، 
ایران با چالش جدیدی روبه رو است؛  چراکه 
دولتمردان برای کشاندن مردم به پای صندوق 

های رای  زمینه سازی نکرده اند.

حرم مطهر رضوی آماده میزبانی 
از خادم‌الرضا می شود

در روز ولادت حضرت علی‌بن موسی الرضا)ع( 
برای اولین بار و به احترام شهادت خادم الرضا 
آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی گل‌آرایی های حرم 
جمع‌آوری شد و حرم آماده میزبانی از مراسم 
‌تشییع و تدفین آیت‌الله رئیسی و همراهان

شد.
اقامه نماز بر پیکر مطهر شهدا روز چهارشنبه 
توسط مقام معظم رهبری اقامه می‌شود، و پیکر 
رئیس جمهور محبوب روز پنج شنبه در مشهد 

تدفین می‌شود.

پرچم های هند، نیمه برافراشتهادای احترام گروسی و آژانس به شهدای سقوط بالگرد رئیس جمهور ایران
کنفرانس امنیت هسته‌ای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در 
وین، به احترام شهادت رئیس جمهور ایران و هیات همراه وی 
در سانحه سقوط بالگرد، با چند دقیقه سکوت آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آتلانتا ژورنال، کنفرانس 
امنیت هسته‌ای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین، به 
احترام شهادت سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه و سایر مقامات ایران در سانحه 

سقوط بالگرد، با چند دقیقه سکوت آغاز شد.رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس نیز در ایکس نوشت: مراتب تسلیت خود را در 
پی درگذشت دلخراش آنان ابراز می‌دارم. در این مقطع دشوار، 

در غم خانواده آنها و مردم ایران شریک هستیم.
آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« رئیس‌جمهور کشورمان 
عصر یکشنبه در حادثه سقوط بالگرد به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد. رئیسی برای افتتاح »سد مرزی »قیز قلعه‌سی« به 

آذربایجان شرقی سفر کرده بود، و بالگرد حامل وی و همراهانش 
در مسیر بازگشت در »جنگل دیزمار« در محدوده عمومی بین 

ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.
آیت الله آل هاشم، امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه، مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی 
و چند تن دیگر از همراهان رئیس جمهور در این بالگرد از 

شهدای این حادثه هستند.

وزارت خارجه هند با انتشار بیانیه‌ای ضمن ابراز تسلیت شهادت آیت‌الله 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور و حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
خارجه ایران و هیات همراه اعلام کرد که دولت هند به احترام درگذشت 
رئیس‌جمهور ایران و هیات همراه سه‌شنبه را عزاداری عمومی و سراسری 
اعلام می‌کند. در این بیانیه آمده است که همچنین سه‌شنبه پرچم هند 
در سراسر این کشور به صورت نیمه‌افراشته درمی‌آید و تمام برنامه‌های 

سرگرمی در سراسر هند نیز لغو می‌شود.

 

به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ روز 
گذشته، هلی کوپتر حامل رئیس جمهور و 
وزیر خارجه کشورمان و البته دیگر اعضای 
هیات همراه، در جریان یک سانحه در جنگل 
های ارسباران سقوط کرد و موجب شهادت 
افراد مذکور شد. رویدادی که با بازتاب های 
بین المللی قابل توجهی همراه شد و البته 
که بسیاری از مقام های ارشد کشورهای 
مختلف جهان، به کشورمان تسلیت گفتند 
و حتی در برخی از دیگر کشورها نظیر لبنان 
و پاکستان شاهد اعلام عزای عمومی نیز 
بوده‌ایم. با این همه، رویدادِِ شهادت رئیس 
جمهور و همراهان ایشان اگرچه رویدادی 
ناراحت کننده بود با این حال، حامل 2 نکته 
قابل تامل بود. اول اینکه اندکی پس از وقوع 
حادثه برای رئیس جمهور کشورمان، شاهد 

بودیم که مقام معظم رهبری با آرامشی قابل 
توجه و در مقام یک رهبر قابل تکیه، صحنه 
را مدیریت فرمودند و ضمن آرزوی سلامتی 
برای رئیس جمهور تاکید کردند که هیچ 
خللی در روند مدیریت کشورمان ایجاد 
نخواهد شد. آرامش ایشان تا حد زیادی به 
افکار عمومی و دیگر مسوولان نیز منتقل 
شد. معادله ای که در نوع خود به جلوه ای 
عینی از استحکام و ثبات نظام حکمرانی در 
کشورمان و البته مدیریت قوی مقام معظم 
رهبری تبدیل شد. شاید این اتفاق اگر در هر 
نقطه دیگری از جهان رخ داده بود، به بحرانی 
بزرگ تبدیل می شد با این حال، ثبات و قوام 
نظام سیاسی کشورمان سبب شده تا این 
موضوع در مورد ایران صدق نکند و حتی 
برخی به این مساله اشاره دارند که خونِِ 
شهید، قوام و استحکام هر چه بیشتر کشور را 
در پی خواهد داشت. دوم اینکه طبق معمول 
پس از شهادت رئیس جمهور کشورمان 
شاهد بودیم که سیلی از جریان های سیاس 
و رسانه ای غربی، بار دیگر با طرح روایت های 
پوسیده و مغرضانه خود، سعی در تخریب 
وجهه شهید رئیسی و افراد همراه با ایشان 
داشتند. موضوعی که نشان می دهد دشمن 

در هر لحظه ای تنها یک هدف دارد و آن 
تضعیف کشورمان است. در این راستا، سیلی 
از تئوری پردازی های متوهمانه جریان های 
سیاسی و رسانه ای غربی در مورد سیاست 
های رئیس جمهور و یا آینده ایران در پرتو 
ترور رئیس جمهور کشورمان نیز سبب شد تا 
این قبیل جریان ها به معنای واقعی کلمه در 
یک رویداد دیگر، وجهه اصلی و بدون روتوش 
خود را به مردم کشورمان نشان دهند. در این 
میان، این قبیل جریان های رسانه ای با وزن 
دادن به برخی مسائل بی پایه سعی داشته اند 
برای نظام های سیاسی متبوع و متحد با خود 
دستاوردسازی نیز داشته باشند. معادلاتی که 
همه و همه نشان می دهند دشمنان در برابر 
کشورمان تا چه حد ضعیف هستند. اکنون 
شاهدیم که تنها اندکی پس از اعلام رسمی 
خبر شهادت رئیس جمهور کشورمان و 
هیات همراه، امور کشور به صورت عادی 
در جریان است و آنگونه که رهبر معظم 
انقلاب پیشتر نیز فرمودند، رویدادهای 
سخت را بایستی به مثابه دشواری هایی 
قلمداد کرد که تحمل و مواجهه با آن ها برای 
‌رسیدن به قله عظمت و موفقیت، لازم و

 ضروری است.

در پی حادثه غم انگیز سقوط بالگرد دکتر ابراهیم رئیسی و همراهانشان ، لقبی مردمی به ایشان اعطا شد؛

سید الشهدای خدمت

هر
س :م

عک

داخلیشهید خدمت

از عصر روز گذشته )یک‌شنبه ۳۰ اردیبهشت( و به دنبال وقوع سانحه سقوط بالگرد که منجر به »شهادت 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران و هیات همراه« شد، انتشار پست‌های مرتبط با این حادثه در شبکه‌های 

اجتماعی، واژه‌ »ایران« را به ترند دوم ایکس )توئیتر( تبدیل کرد.

البدیوی، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس:  درگذشت جناب آقای دکتر ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری 
اسلامی ایران و هیأت همراه در پی این سانحه ناگوار سقوط بالگرد را صمیمانه به دولت و ملت ایران تسلیت می‌گویم 

و با آنها ابراز همدردی می‌کنم.
ابوالغیط، دبیر کل اتحادیه عرب: درگذشت رئیس جمهور ابراهیم رئیسی، وزیر خارجه حسین امیر عبداللهیان و 
دیگر مقامات ایران را در پی سانحه دلخراش بالگرد تسلیت می‌گویم و از خداوند متعال برای آنان رحمت و مغفرت 

و برای خانواده‌هایشان صبر و شکیبایی مسئلت می‌کنم.

صفحه سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( در شبکه اجتماعی »ایکس«: هیثم الغیص، دبیرکل 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و کارکنان دبیرخانه این سازمان، درگذشت غم‌انگیز حضرت 
آیت‌الله دکتر ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را به خانواده ایشان، رهبری، مردم ایران و خانواده 

اوپک تسلیت می‌گوید.

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه به صورت تلفنی با محمد مخبر، رئیس‌جمهور موقت ایران گفت‌وگو 
کرد. طبق اعلام دفتر ریاست‌جمهوری ترکیه اردوغان درگذشت رئیس‌جمهور رئیسی و همراهان ایشان را 

به مخبر تسلیت گفت.

محسنی اژه ای تصریح کرد: جناب آقای رئیسی پیش از ریاست‌جمهوری، تقریباًً غیر از مدت کوتاهی، عمدتاًً در 
مراجع و مراکز مختلف قضایی حضور داشتند و در سال‌های اخیر نیز به یک نیروی مورد وفاق در میان جریان‌های 
مختلف تبدیل شده بودند. ان‌شاء‌الله ایشان با انبیاء و اولیاء و شهدا محشور شوند و خداوند به ما نیز توفیق دهد که 

بتوانیم به صورت خستگی‌ناپذیر و مخلصانه در جهت پیشبرد امور کشور حرکت کنیم.

در سالروز فرخنده میلاد حضرت علی بن موسی الرضا ) علیه آلافُُ التَّّحِِیَّّهِِوََ  الثَّّناءِِ( ، ملت شریف و نجیب ایران 
اسلامی شهادت مظلومانه " خادم الرضا )ع( "  ، " آیت الله  سید ابراهیم رئیسی" و شهیدان گرانقدری را شاهد است

رئیس جمهور خدمت گزار ملت ایران و همراهانشان به آرزوی دیرینه خود رسیدند و به خیل شهدا پیوستند
سیدالشهدای خدمت و خادم الرضای ملت ایران مسیر خدمت را با اخلاق، اخلاص، مردم داری و پرتلاش 
پیمودند و مصداق "عاش سعیدا و مات سعیدا" شدند که در یاد و خاطر ایرانیان همیشه ماندگار خواهد بود.

ملت ایران در عرصه های گوناگون انقلاب اسلامی و بحران های مختلف همچون شهادت شهیدان بهشتی، 
رجایی و باهنر نشان داده اند که با انسجام، وحدت و همدلی تحت رهبری امامین انقلاب از حرکت به سوی 
هدف الهی خود باز نخواهند ایستاد و فرزندانشان در دولت مردمی حضرت آیت الله شهید سید ابراهیم رئیسی 
نیز با تبعیت از فرمان رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی، لحظه ای در خدمت گزاری و انجام وظایف خود 

درنگ نخواهند کرد.
اینجانب با کمال تاسف و اندوه فراوان شهادت رئیس جمهور انقلابی ایران اسلامی، وزیر امور خارجه مجاهد 
و حامی جبهه مقاومت، امام جمعه مخلص، با اخلاق و بصیر تبریز، استاندار جوان و جهادی آذربایجان شرقی 
و سرتیم فداکار حفاظت رئیس جمهوری و همراهان را به محضر بقیه الله الاعظم ارواحنا له الفدا، رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران و خانواده‌های معزی تسلیت عرض می‌کنم و اطمینان می‌دهم همگام با 
استانداران و مجموعه وزارت کشور، راه این شهدای عزیز در خدمت به مردم شریف ایران را با توان مضاعف 

ادامه دهیم.

در پی »شهادت رئیس جمهور و هیات همراه«؛

واژه‌ »ایران« ترند دوم ایکس شد

تسلیت اتحادیه عرب و شورای همکاری خلیج فارس به ایران:

با دولت و ملت همدردیم

تسلیت دبیرکل اوپک برای شهادت رئیس جمهور:

درگذشت دکتر ابراهیم رئیسی غم‌انگیز بود 

امور کشور برقرار است؛

اردوغان با مخبر تلفنی گفت‌وگو کرد

پیام تسلیت محسنی اژه ای ؛

رئیسی مورد وفاق در میان جریان های مختلف بود

پیام  تسلیت فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛

شهادت خادم الرضا )ع( بر عموم مردم تسلیت باد

پیام  تسلیت احمد وحیدی؛

رئیس جمهور آرزوی دیرینه خود رسیدند

وعده صادق

دادستان دادگاه لاهه با اشاره به بررسی مدارک و 
شواهد جنگ علیه غزه، تاکید کرد: مقامات اسرائیلی 
به طور سازمان‌یافته فلسطینیان را از زندگی اولیه 

محروم کرده‌اند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، دادستان 

دادگاه کیفری بین المللی )لاهه( در اظهاراتی از 
بررسی شواهد و مدارک مرتبط با جنگ وحشیانه رژیم 

صهیونیستی علیه غزه خبر داد.
دادستان دادگاه لاهه با اشاره به بررسی مدارک و 
شواهد جنگ علیه غزه، تاکید کرد: مقامات اسرائیلی 

به طور سازمان‌یافته فلسطینیان را از زندگی اولیه 
محروم کرده‌اند. وی افزود: بنیامین نتانیاهو و یواف 
گالانت، )نخست وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی( 
غیرنظامیان فلسطینی در غزه را از ملزومات اساسی 

برای زندگی اولیه و حیات محروم کرده اند.
وی تاکید کرد: امروز درخواست هایی در زمینه صدور 
حکم بازداشت برای نتانیاهو و گالانت به دادگاه لاهه 

خواهد رسید و ما در این زمینه اقدامات لازم را انجام 
خواهیم داد.

دادستان دادگاه لاهه افزود: ما ادله و شواهدی داریم که 
ثابت می کند نتانیاهو و گالانت مسئولیت جنایات رخ 
داده در اراضی فلسطینی را برعهده دارند. پیامدهای 
فاجعه بار گرسنه نگه داشتن مردم غزه آشکار و واضح 

است.

دادستان دادگاه لاهه خبر داد:

مقدمات صدور حکم بازداشت برای نتانیاهو و گالانت

news@ naslefarda.net
سامان سفالگر/ گروه پارلمانی


